
Uchwała nr 83.2023.Wet
Rady Dyscypliny Weterynaria

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
z dnia 19 września 2023 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr 33.2023.Wet z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie wszczęcia
postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora w dziedzinie nauk
weterynaryjnych w dyscyplinie weterynaria lek. wet. Pawłowi Stefanowiczowi

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 8) i ust. 4, art. 178 ust. 1 pkt 1 oraz art. 192 ust. 1 Ustawy z
dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (jt. Dz.U. 2023 poz. 742 ze zm.),
zgodnie z § 8 ust. 1 i § 12 ust. 1 pkt 1 Trybu postępowania w sprawie nadania stopnia
naukowego doktora, wprowadzonego uchwałą nr 31/2023 Senatu Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 26 maja 2023 roku oraz Regulaminem tut. Rady
Dyscypliny, uchwala się, co następuje:

§1

Postanawia się wprowadzić nw. zmiany w uchwale nr 33.2023.Wet z dnia 30 maja 2023 r.
w sprawie wszczęcia postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora
w dziedzinie nauk weterynaryjnych w dyscyplinie weterynaria lek. wet. Pawłowi
Stefanowiczowi:

1. W § 1 ust. 2 i 4 wyrażenie "dr hab. Przemysław Prządka", zastępuje się wyrażeniem “prof.
dr hab. Jakub Nicpoń”.
2. W § 1 ust. 2 i 4 wyrażenie "dr hab. Agnieszka Śmieszek", zastępuje się wyrażeniem “dr
hab. Aleksandra Pawlak, prof. uczelni”.

§2

Pozostałe zapisy uchwały nr 33.2023.Wet z dnia 30 maja 2023 r.
w sprawie wszczęcia postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora
w dziedzinie nauk weterynaryjnych w dyscyplinie weterynaria lek. wet. Pawłowi
Stefanowiczowi pozostają bez zmian.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny Weterynaria

prof. dr hab. Wojciech Niżański


